
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ленинградская область 

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

08.11.2023 № 1011 

О внесении изменений в постановление 

№349 от 31.07.2018 (с изменениями) 
                             

                                                              

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию 

малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 

03 октября 2022 года № 25-п «О порядке разработки и утверждения схем 

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных 

образований», Уставом МО Колтушское СП   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области №349 от 31.07.2018г. «Об утверждении Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории МО 

Колтушское СП (с изменениями)» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Приложение к постановлению «Об утверждении Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории МО 

Колтушское СП» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Колтушский вестник» 

и   разместить на официальном сайте МО Колтушское СП. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы администрации                                                                               А.Ю. Зыбин 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

МО Колтушское СП 

от 08.11.2023№ 1011 

 

Схема 

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности на территории МО Колтушское СП 
Информация о НТО Информация о хозяйствующем субъекте, 

осуществляющем торговую деятельность в 

НТО 

Реквизиты 

документов 

на 

размещение 

НТО 

Является ли 

хозяйствующий 

субъект, 

осуществляющий 

торговую 

деятельность в 

НТО, субъектом 

малого и(или) 

среднего 

предприниматель

ства (да/нет) 

Период 

размещения НТО 

 
Идентифик

ационный 

номер НТО 

Место размещения НТО 

(адресный ориентир) 

Вид НТО 

 

Площадь 

НТО  

Специализация 

НТО С 

(дата) 

По 

(дата) 
Наименование ИНН Телефон  

(по желанию) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 д.Озерки, напротив уч.№79 

47:07:1011002:30 

Павильон 53 Продовольстве

нные товары 

ИП Андреев 

Л.С. 

 

ИНН 

780200410501 

 дог.№6311

/1.6-08 от 

20.03.2017 

да 20.03. 

2017 

5 лет 

2 д. Разметелево, напротив д.4 

за остановочным комплексом 

Павильон 90 Мясо, мясная 

гастрономия; 

Непродовольст

венные товары 

ИП Богдан  

С.В. 

ИНН  

470315969203 

 Протокол 

комиссии 

№4 

да 27.07. 

2020 

5 лет 

3 д.Разметелево, ул.ПТУ-56,  

у д.№4 

47:07:1014010:36 

Павильон 50 Продовольстве

нные товары 

ИП Антонова 

Н.М 

ИНН 

470301991801 

 дог.№3933

/1.6-08 от 

23.10.2012 

да 20.09. 

2019 

5 лет 

4 д. Старая, Школьный пер., у 

домов 12,12а,12б.     

47:09:0110010:644 

Павильон 20 Непродовольст

венные товары 

ИП Читян 

Арташес 

ИНН 

470319226777 

 

 Протокол 

комиссии 

№1 

да 24.07. 

2018 

5 лет 

5 д. Старая, Школьный пер., у 

домов 12,12а,12б.     

47:09:0110010:644 

Киоск 7 Продовольстве

нные товары 
ООО «Ариель» 

 

ИНН 

7805344617 

 Протокол 

комиссии 

№1 

да 24.07. 

2018 

5 лет 

5.1 д. Старая, Школьный пер., у 

домов 12,12а,12б.     

47:09:0110010:644 

Киоск 7 Продовольстве

нные товары 

ИП Темерова 

О.Б.  

ИНН 

880300265709 

 Протокол 

комиссии 

№9 

да 01.11. 

2023 

5 лет 

6 д. Старая, ул. Верхняя, 16а   

47:09:0000000:101 

Киоск 7 Продовольстве

нные товары 
ООО «Ариель» 

 

ИНН 

7805344617 

 Протокол 

комиссии 

да 24.07. 

2018 

5 лет 



№1 

7 д. Разметелево, между д.4а 

магазин «Магнит» и д.4б 

Павильон 70 Непродовольст

венные товары 

ИП Читян А.А. 

  

ИНН 

470319226777 

 Протокол 

комиссии 

№2 

да 14.05. 

2019 

5 лет 

8 д. Хапо-Ое у д.2 

47:07:0000000:758 

Торговые 

палатки 

375 Продовольстве

нные товары 

ООО 

«КОЛТУШСКА

Я ЯРМАРКА» 

ИНН 

4703141570 

 Протокол 

комиссии 

№2 

да 14.05. 

2019 

5 лет 

9 д. Старая, ул. Верхняя 

напротив торгового 

комплекса ООО «АЯКС» 

д.16а, у площадки участок 

5с. 47:09:0000000:101 

Торговый 

автоприцеп 

6 Продовольстве

нные товары 

ИП Пушкова 

О.И. 

 

ИНН 

780405683500 

 Протокол 

комиссии 

№2 

да 14.05. 

2019 

5 лет 

10 д. Старая, ул. Верхняя 

напротив торгового 

комплекса ООО «АЯКС» 

д.16а, у площадки участок 

5с. 47:09:0000000:101 

Павильон 28 Продовольстве

нные товары 

ИП Горбачева 

Н.Э. 

 

ИНН 

78111572355 

 Протокол  

комиссии 

№4 

да 27.07. 

2020 

5 лет 

11 Пос.Воейково, у д.1  

47:09:0000000:105 

Павильон 70 Продовольстве

нные товары 

ИП Сверида 

М.Р. 

ИНН 

470308160108 

 Протокол  

комиссии 

№6 

да 27.05. 

2022 

5 лет 

12 д. Старая, ул. Верхняя 

напротив торгового 

комплекса ООО «АЯКС» 

д.16а, у площадки участок 

5с. 47:09:0000000:101 

Торговая 

палатка, 

автоприцеп 

12 Продовольстве

нные товары 

ИП Горбачева 

Н.Э. 

 

ИНН 

78111572355 

 Протокол  

комиссии 

№4 

да 27.07. 

2020 

5 лет 

13 д. Старая, ул. Верхняя 

напротив торгового 

комплекса ООО «АЯКС» 

д.16а, у площадки участок 

5с. 47:09:0000000:101 

Павильон 24 Продовольстве

нные товары 

ИП Саморуков 

С.А. 

ИНН 

470314445013 

 Протокол  

комиссии 

№4 

да 27.07. 

2020 

5 лет 

14 д. Озерки у д.79 

47:07:0000000:18284 

Павильон 25 Продовольстве

нные товары 

ИП Соловьев 

Е.Л. 

ИНН 

470313619113 

 Протокол  

комиссии 

№4 

да 27.07. 

2020 

5 лет 

15 д. Тавры, у д. №7 з.у. 

примыкающий к з.у. с кад. 

номерами: 47:07:1010001:283 

и 47:07:1010001:253 

Павильон 50 Продовольстве

нные товары 

И.П. Коптюхов 

В.Н. 

ИНН 

78101922270 

 Протокол 

Комиссии 

№5 

да 30.05. 

2021 

5 лет 

16 д.Старая, ул. Верхняя на 

площадке 5с 

Автоприцеп 27 Развлекательна

я деятельность 

(тир) 

Скутина Ольга 

Вячеславовна 

ИНН 

781138583501 

 Протокол 

Комиссии 

№5 

да 30.05. 

2021 

5 лет 

17 д. Хапо-Ое у д.2 

47:07:0000000:758 

Павильон 25 Продовольстве

нные товары 

ИП Рахимова 

С.В. 

 

ИНН 

470300166309 

 Протокол 

комиссии 

№6 

да 27.05. 

2022 

2 года 

18 д. Разметелево, напротив д.4 

за остановочным комплексом 

Павильон 36 Непродовольст

венные товары 

ИП Мартиросян 

Татьяна 

ИНН 

470302301200 

 Протокол 

комиссии 

да 27.05. 

2022 

5 лет 



Сергеевна №6 

19 д. Манушкино, напротив д.19 

47:07:1017002:81 

 

    

- 

      

20 д. Новая Пустошь у д.36 

47:07:1013002:60 

   -       

21 д. Орово ул. Лесная напротив 

д.1; 47:09:0000000:146 

   -       

22 д.Озерки-1 у д.2 

47:09:0101001:106 

   -       

 

Приложение: графические изображения территорий на 13 листах. 


